令和６年度 第２回学校運営協議会 要点議事録

（日 時）  令和６年１１月５日（火）９：３０～１１：００

（場 所）  古城小学校 会議室

（出席者） 学校運営協議会委員 10名

１ 開会のことば

２ 会長あいさつ

３ 学校長あいさつ

４ 協議内容

(1)令和６年度学校評価アンケートについて

・ アンケートの実施方法

・ アンケート項目の確認

(２)本校の現状と課題について

・ あいさつの様子

・ ボランティアによる環境整備の実施方法

・ 全国学力テストの結果

・ 今後の図書室の整備

（３）情報交換

・ 長期欠席児童の状況について

・ 児童生徒の問題行動について

５ その他

 ○ 今後の予定

   ・ 令和６年度第３回学校運営協議会  令和７年２月４日（火） ９：３０～

６ 閉会のことば